

Paint City Invest ApS
c/o Malerfirmaet Tipsmark, Bredstrupvej 13, 8500 Grenå

CVR-nr. 30 35 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Jan Skov Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paint City Invest ApS c/o Malerfirmaet Tipsmark Bredstrupvej 13 8500 Grenå
	CVR-nr.: 30 35 63 22 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Skov Rasmussen Michael Vind Tipsmark Poulsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge, istandsætte og eventuelt udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.061 t.kr. mod 1.337 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod -477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.061.280	1.337.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.921	-125.493
Driftsresultat	913.359	1.211.809
Andre finansielle indtægter	1.972	4.443
1 Øvrige finansielle omkostninger	-534.800	-1.871.736
Resultat før skat	380.531	-655.484
Skat af årets resultat	-84.638	178.288
Årets resultat	295.893	-477.196
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	295.893	0
Disponeret fra overført resultat	0	-477.196
Disponeret i alt	295.893	-477.196

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		<u>27.277.825</u>	<u>27.425.746</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>27.277.825</u>	<u>27.425.746</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.277.825</u>	<u>27.425.746</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	570.533
Andre tilgodehavender		49.914	46.146
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>15.642</u>
Tilgodehavender i alt		<u>83.914</u>	<u>632.321</u>
Likvide beholdninger		<u>35.613</u>	<u>500.532</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>119.527</u>	<u>1.132.853</u>
Aktiver i alt		<u>27.397.352</u>	<u>28.558.599</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	575.000	575.000
3 Reserve for opskrivninger	2.528.760	2.528.760
4 Overført resultat	-2.733.114	-3.029.007
Egenkapital i alt	<u>370.646</u>	<u>74.753</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	583.768	1.029.663
Hensatte forpligtelser i alt	<u>583.768</u>	<u>1.029.663</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.110.798	17.205.284
Deposita	506.643	481.079
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.617.441</u>	<u>17.686.363</u>
5 Gældsforpligtelser	140.000	140.000
Gæld til pengeinstitutter	4.783.745	5.627.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	70.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.735.235	3.824.906
Anden gæld	89.100	105.027
Periodeafgrænsningsposter	7.417	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.825.497</u>	<u>9.767.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.442.938</u>	<u>27.454.183</u>
Passiver i alt	<u>27.397.352</u>	<u>28.558.599</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	534.800	1.871.736		
	534.800	1.871.736		
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016	575.000	575.000		
	575.000	575.000		
3. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	2.528.760	2.528.760		
	2.528.760	2.528.760		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	-3.029.007	-2.551.811		
Årets overførte overskud eller underskud	295.893	-477.196		
	-2.733.114	-3.029.007		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	140.000	16.690.798	17.250.798	17.345.284
Deposita	0	0	506.643	481.079
	140.000	16.690.798	17.757.441	17.826.363
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.				

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.